
UCHWAŁA NR XXXVI/235/21 
RADY GMINY GOWOROWO 

z dnia 12 sierpnia 2021 r. 

w sprawie ustalenia średniej ceny jednostki paliwa w gminie Goworowo na rok szkolny 2021/2022 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 15 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (Dz. U. z 2020 r. 
poz. 713) oraz art. 39 a ust. 3 ustawy z dnia  z dnia 14 grudnia 2016r. Prawo oświatowe (Dz. U. z 2021 r. 
poz. 1082 z póżn. zm.) uchwala się, co następuje: 

§ 1. Określa się średnią cenę jednostki paliwa w gminie Goworowo na rok szkolny 2021/2022, 
w następującej wysokości: 

1) benzyna –  5,79 zł za litr, 

2) olej napędowy –  5,77 zł za litr, 

3) gaz LPG –  2,56 zł za litr 

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi  Gminy Goworowo. 

§ 3. Uchwała wchodzi w życie po upływie 14 dni od ogłoszenia w Dzienniku Urzędowym Województwa 
Mazowieckiego. 

 

   

Przewodnicząca Rady Gminy 
 
 

Krystyna Subczyńska 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: CDA26BCC-BB43-42CF-B38C-60DD068BE849. Podpisany Strona 1



 
UZASADNIENIE 

 
Podjęcie uchwały w sprawie ustalenia średniej ceny jednostki paliwa w Gminie Goworowo 

na rok szkolny 2021/2022 wynika z obowiązków ustawowych nałożonych na rady gmin. Artykuł 
39 a ust. 3 ustawy  z dnia 14 grudnia 2016r. Prawo oświatowe zobowiązuje Radę Gminy do 
określenia  w drodze uchwały, średniej ceny jednostki paliwa w gminie na każdy rok szkolny, 
uwzględniając ceny jednostki paliwa w gminie. 

 
Ceny paliwa w Gminie Goworowo na dzień 20 lipca 2021 r. wynosiły: 
 

Rodzaj paliwa i cena za jednostkę Stacje benzynowe w 
Gminie Goworowo Benzyna bezołowiowa Olej napędowy Gaz LPG 
PKN Orlen 5,81 zł 5,99 zł 2,56 zł 
Stacja paliw 
Damięty 

 
5,77 zł 

 
5,55 zł 

 
2,55 zł 

Średnia cena : 5,79 zł 5,77 zł 2,56 zł 
 

Na tej podstawie obliczono średnią cenę paliwa, osobno dla każdego rodzaju. 
W związku z powyższym podjęcie uchwały należy uznać za zasadne. 
 
 
Sporządziła: 
Kamila Lipka  
insp. ds. obsługi rady i jej organów 
 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: CDA26BCC-BB43-42CF-B38C-60DD068BE849. Podpisany Strona 1


	Uchwała
	Paragraf 1
	Paragraf 1 Punkt 1
	Paragraf 1 Punkt 2
	Paragraf 1 Punkt 3

	Paragraf 2
	Paragraf 3

	Uzasadnienie

